



T.C. Sağlık Bakanlığı
Sağlık Bilgi Sistemleri
Genel Müdürlüğü

MÜSTEŞAR - SAĞLIK BİLGİ SİSTEMLERİ GENEL
MÜDÜRLÜĞÜ
08/05/2018 15:01 - 67523305 - 719 - E.67523305-719-2217



00068682522

T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Sağlık Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 671890029-719
Konu : MEDULA, Teletıp-Tele Radyoloji
e-Nabız Sistemi Hk.

DAĞITIM YERLERİNE

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) tarafından 26.04.2018 tarihinde yayınlanan ve yazımız ekinde yer alan duyuruda da ifade edildiği üzere;

a) Bakanlığımız bünyesinde faaliyet gösteren, yataklı/yataksız olarak sağlık hizmeti sunan 2. ve 3. basamak tüm kamu sağlık tesislerinin 1 Haziran 2018 tarihinden itibaren,

b) Üniversiteler ve özel sağlık hizmeti sunucularının ise 1 Ağustos 2018 tarihinden itibaren,

SGK'ya fatura ettikleri Manyetik Rezonans (MR) ve Bilgisayarlı Tomografi (BT) işlemlerine ait görüntüler Bakanlığımız tarafından yürütülen Teletıp-Tele Radyoloji Sistemi üzerinden kontrol edilecektir. SGK, aktarılmayan orijinal görüntüler ile gerek çekim kaynaklı gerekse aktarım kaynaklı MEDULA sistemi tarafından okunamayan görüntülere ait işlemlerin faturalanmasına izin vermeyecektir. Görüntü 1 Haziran 2018 öncesinde çekilmiş olsa dahi, MEDULA faturalama işlemi 1 Haziran-30 Haziran 2018 döneminde yapılan görüntüler bu kurala dâhildir.

SGK, tüm sağlık kurum ve kuruluşlarınca verilen faturaya esas tıbbi hizmetleri Bakanlığımızca geliştirilen Kişisel Sağlık Kaydı Sistemi e-Nabız üzerinden kontrol edecektir. Bu uygulamaya 1 Ağustos 2018 tarihinden itibaren verilen hizmetlerle başlanacaktır. e-Nabız Sisteminde karşılığı bulunmadığı halde MEDULA üzerinden SGK'ya gönderilen hizmetlerin ilgili sağlık kurum ve kuruluşları açısından probleme sebep olmaması için gerekli entegrasyon ve veri gönderimlerinin de bir an evvel yapılması gerekmektedir. Bu itibarla, sağlık kurum ve kuruluşlarının mağduriyet yaşamaması için;

1. Teletıp-Tele Radyoloji Sistemine entegrasyon süreçlerini derhal tamamlamaları ve gönderimlerini düzenli olarak takip etmeleri gerekmektedir. Entegrasyon ile ilgili bilgi ve dokümanlara <https://teletip.saglik.gov.tr/> adresinden erişilebilmektedir.

2. Görüntüleme dışındaki diğer hizmet verilerinin de aynı şekilde e-Nabız veri tabanına gönderilmesi gerekmekte olup entegrasyon ve veri gönderimi için gerekli bilgi ve belgelere <https://sys.sagliknet.saglik.gov.tr/dokumanonline/> adresinden erişilebilmektedir.

3. Entegrasyon sürecinde yaşanan problemlerin çözümü için <https://yazilimdestek.saglik.gov.tr/> adresinde oluşturulacak kullanıcı hesabından iletilecek problemin çözümü, destek ekiplerimizce sağlanmaktadır.

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederim.

Prof. Dr. Eyüp GÜMÜŞ
Bakan a.
Müsteşar

★ Üniversiteler Mah. Dumlupınar Bulvarı 6001. Cad. No:9 Bilkent Çankaya /ANKARA
Telefon: +90 312 471 83 50
Ayrıntılı bilgi için: Ülker ÖZEREN
www.saglik.gov.tr/sbsgm • e-posta: ulker.ozeren@saglik.gov.tr



26.04.2018

Görüntü Paylaşım Projesi ve e-Nabız Hakkında Duyuru

Sağlık Bakanlığı bünyesinde sağlık hizmeti sunan tüm Kamu Hastaneleri (2.ve 3. Basamak Sağlık Bakanlığı yataklı/yataksız kurumların tamamı) 1 Haziran 2018 tarihinden itibaren; Üniversite ve özel sağlık hizmet sunucuları ise 01 Ağustos 2018 tarihinden itibaren; Kurumumuza fatura edilen MR/BT görüntüleme işlemleri (1 Haziran öncesi görüntü çekilmiş olsa dahi MEDULA faturalama işlemi 1 Haziran 30 Haziran dönemine dahil olan) ait görüntülerin Sağlık Bakanlığı tarafından yürütülen Tele Radyoloji Sistemi (TRS) üzerinden kontrolüne başlanılacaktır.

Tele Radyoloji Sistemine (TRS) aktarılmayan (orijinal) görüntüler ile gerek çekim kaynaklı gerekse aktarım kaynaklı MEDULA sistemi tarafından okunamayan görüntülere ait işlemlerin MEDULA sistemi üzerinden faturalanmasına izin verilmeyecektir.

Ayrıca 1 Ağustos 2018 tarihinden itibaren Sigortalılarımıza sağlık hizmeti sunan tüm sağlık kurum ve kuruluşlarının MEDULA'ya gönderdiği faturaya esas bütün tıbbi hizmetlerin kontrolü Kurumumuzca, MEDULA sisteminin yanında Sağlık Bakanlığı tarafından geliştirilmiş olan Kişisel Sağlık Kaydı Sistemi e- Nabız üzerinden de karşılaştırmalı olarak yapılacaktır.

Örnek: 01 Mayıs 2018 tarihinde Kamu Hastanesi tarafından çekilmiş MR veya BT görüntüleme işlemine ait MEDULA Uygulamasına 01 Haziran 30 Haziran tarihleri arasında kurumumuza fatura edilmek istenildiğinde Tele Radyoloji Sistemi (TRS) üzerinden kontrol gerçekleştirilecek ve görüntü bilgisi olmaması halinde bu işleme ait faturalamaya MEDULA sistemi üzerinden izin verilmeyecektir.

Örnek: 01 Mayıs 2018 tarihinde Üniversite ya da Özel Sağlık Hizmet Sunucusu tarafından çekilmiş MR veya BT görüntüleme işlemine ait MEDULA Uygulamasına 01 Ağustos 31 Ağustos tarihleri arasında Kurumumuza fatura edilmek istenildiğinde Tele Radyoloji Sistemi (TRS) üzerinden kontrol gerçekleştirilecek. Görüntü bilgisi olmaması halinde bu işleme ait faturalamaya MEDULA sistemi üzerinden izin verilmeyecektir.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

